Oggetto
DPO
Musicoterapia
Musicoterapia
Pet Therapy
RSPP
Incarico medico competente
Musicoterapia
Musicoterapia
Musicoterapia
Musicoterapia
Formazione neoassunti
Formazione neoassunti
RSPP
Lettore madrelingua
Lettore madrelingua
CORSO DI FORMAZIONE DOCENTI NEOASSUNTI
INCARICO MEDICO COMPETENTE
PER THERAPY
CORSO DI FORMAZIONE NUOVO PEI
CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA
CORSO DI ARTE E REALIZZAZIONE MURALES

ESPERTA MADRE LINGUA INGLESE MODULO PON

INTEGRAZIONE INCARICO ASSISTENZA PSICOLOGICA

ASSISTENZA PSICOLOGICA

INCARICO RSPP

CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA

INCARICO TRIENNALE DPO

VISITE MEDICHE MEDICO COMPETENTE

CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA

CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA

ESPERTO MADRE LINGUA INGLESE MODULO PON

ESPERTA MADRE LINGUA INGLESE MODULO PON

PET THERAPY

INCARICO MEDICO COMPETENTE E VISITE MEDICHE

INCARICO RSPP - INTEGRAZIONE EMERGENZA COVID

INCARICO RSPP
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Incaricato
Piscini Laura
Gelati Benedetta
Piovano Valentina
Barone Antonella
Tattoli Alberto Giuseppe
Dott. Antonio Ripandelli
Capocci Gioia
Piovano Valentina
Crescenzi Valeria
Gelati Benedetta
Galluzzi Valentina
Zagaglioni Donatella
Tattoli Alberto Giuseppe
Arduini Francesca Ada
Khalife Imane
BATINI FEDERICO
DOTT. ANTONIO RIPANDELLI
BARONE ANTONELLA
FELICI VALENTINA
TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE
ANGELETTI SIMONA
KHALIFE IMANE
SIINO FRANCESCA
SIINO FRANCESCA
TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE
VALENTINI GABRIELE
AVV.LAURA PISCINI
RIPANDELLI ANTONIO
IACOBELLI ALESSANDRO
TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE
MORRIS DANIEL JAMES NORMAN
KHALIFE IMANE
BARONE ANTONELLA
RIPANDELLI ANTONIO
TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE

TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE

Numero
Protocollo

3235
3115
3113
1299
1031
5654
2523
2522
2524
2201
1836
1640

815
5439
5345
2172
1056
6514
5310
5157
4163
3801
4313
3224

830

169

156
7436
7431
7340
6983
6986
6951
4559
4275

830

Compenso Ruolo

3.400,00 € DPO (IMPORTO PER 3 ANNUALITA')
696,00 € MUSICOTERAPISTA
1.160,00 € MUSICOTERAPISTA

1.840,00 € ESPERTO ESTERNO

6.600,00 € RESPONS.SERVIZIO PREVENZ. E PROT. - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA (IMPORTO PER 3 ANNUALITA')

300,00 € MEDICO COMPETENTE
480,00 € ESPERTO ESTERNO
1.440,00 € ESPERTO ESTERNO
720,00 € ESPERTO ESTERNO
1.440,00 € ESPERTO ESTERNO
687,96 € ESPERTO ESTERNO - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA
687,96 € ESPERTO ESTERNO - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA
2.100,00 € RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA
2.670,00 € ESPERTO ESTERNO
7.020,00 € ESPERTO ESTERNO
300,00 € ESPERTO ESTERNO - DOCENTE UNIVERSITARIO
928,00 € MEDICO COMPETENTE
3.105,00 € ESPERTO ESTERNO
413,20 € ESPERTO ESTERNO - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA
490,00 € RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA
500,00 € ESPERTO ESTERNO
2.100,00 € ESPERTO ESTERNO MODULO INGLESE PON
360,00 € PSICOLOGA - ESPERTA ESTERNA
720,00 € PSICOLOGA - ESPERTA ESTERNA
2.100,00 € RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA
490,00 € ESPERTO ESTERNO
3.440,00 € ESPERTO ESTERNO
1.180,00 € MEDICO COMPETENTE
490,00 € ESPERTO ESTERNO
945,00 € ESPERTO ESTERNO
2.100,00 € ESPERTO ESTERNO MODULO INGLESE PON
2.100,00 € ESPERTO ESTERNO MODULO INGLESE PON
2.440,00 € ESPERTO ESTERNO
990,00 € MEDICO COMPETENTE
1.200,00 € RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA

2.100,00 € RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA

Data pubblicazione
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/11/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
03/04/2024
18/03/2024
11/03/2024
08/02/2024
08/11/2023
06/11/2023
09/05/2023
27/02/2023
03/12/2022
05/10/2022
26/09/2022
27/06/2022
13/06/2022
16/05/2022
12/05/2022
08/02/2022
11/01/2022
10/01/2022
17/12/2021
16/12/2021
13/12/2021
29/11/2021
29/11/2021
26/11/2021
13/09/2021
02/09/2021

08/02/2021

Data inizio incarico
15/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
17/02/2025
08/02/2025
19/09/2024
07/06/2024
12/04/2024
12/04/2024
03/04/2024
18/03/2024
11/03/2024
08/02/2024
08/11/2023
06/11/2023
09/05/2023
27/02/2023
03/12/2022
05/10/2022
26/09/2022
27/06/2022
13/06/2022
16/05/2022
12/05/2022
08/02/2022
11/01/2022
10/01/2022
17/12/2021
16/12/2021
13/12/2021
29/11/2021
29/11/2021
26/11/2021
13/09/2021
02/09/2021

08/02/2021

Data fine incarico
31/12/2027
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
07/02/2028
18/09/2025
07/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
15/04/2024
10/04/2024
07/02/2025
31/05/2024
31/05/2024
10/05/2023
27/02/2024
31/03/2023
18/10/2022
30/09/2022
08/07/2022
24/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
07/02/2023
31/05/2022
31/12/2022
31/12/2021
31/05/2022
30/06/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/05/2022
31/12/2021
01/09/2022

07/02/2022



CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA
CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA
CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA
CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA
DATA PROTECTION OFFICER (DPO)
ASSISTENZA PSICOLOGICA EMERGENZA COVID

VISITE MEDICHE MEDICO COMPETENTE

IACOBELLI ALESSANDRO

CIANCUTI ROMUALDO

TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE

VALENTINI GABRIELE

PISCINI LAURA

SIINO FRANCESCA

RIPANDELLI ANTONIO
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619

621

618

622

787

6497

3812

2.490,00 € ESPERTO ESTERNO - RSPP DI ALTRA SCUOLA
490,00 € ESPERTO ESTERNO
1.960,00 € RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA
2.205,00 € ESPERTO ESTERNO - RSPP DI ALTRA SCUOLA
1.200,00 € ESPERTO ESTERNO
1.600,00 € PSICOLOGA - ESPERTA ESTERNA

600,00 € MEDICO COMPETENTE

28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
01/01/2021
16/12/2020

01/09/2020

28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
28/01/2021
01/01/2021
16/12/2020

01/09/2020

30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
31/12/2021
30/06/2021

31/12/2020



