

TREE00100C - ABE2748 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004688 - 30/05/2025 - I.1 - I

Oggetto	Incaricato	Numero Protocollo	Compenso	Ruolo	Data pubblicazione	Data inizio incarico	Data fine incarico
DPO	Piscini Laura	3235	3.400,00 € DPO (IMPORTO PER 3 ANNUALITA')		28/05/2025	15/04/2025	31/12/2027
Musicoterapia	Gelati Benedetta	3115	696,00 € MUSICOTERAPISTA		28/05/2025	10/04/2025	30/05/2025
Musicoterapia	Piovano Valentina	3113	1.160,00 € MUSICOTERAPISTA		28/05/2025	10/04/2025	30/05/2025
Pet Therapy	Barone Antonella	1299	1.840,00 € ESPERTO ESTERNO		28/05/2025	17/02/2025	30/05/2025
RSPP	Tattoli Alberto Giuseppe	1031	6.600,00 € RESPONS.SERVIZIO PREVENZ. E PROT. - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA (IMPORTO PER 3 ANNUALITA')		28/05/2025	08/02/2025	07/02/2028
Incarico medico competente	Dott. Antonio Ripandelli	5654	300,00 € MEDICO COMPETENTE		28/11/2024	19/09/2024	18/09/2025
Musicoterapia	Capocci Gioia	2523	480,00 € ESPERTO ESTERNO		12/04/2024	07/06/2024	07/06/2024
Musicoterapia	Piovano Valentina	2522	1.440,00 € ESPERTO ESTERNO		12/04/2024	12/04/2024	07/06/2024
Musicoterapia	Crescenzi Valeria	2524	720,00 € ESPERTO ESTERNO		12/04/2024	12/04/2024	07/06/2024
Musicoterapia	Gelati Benedetta	2201	1.440,00 € ESPERTO ESTERNO		03/04/2024	03/04/2024	07/06/2024
Formazione neoassunti	Galluzzi Valentina	1836	687,96 € ESPERTO ESTERNO - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA		18/03/2024	18/03/2024	15/04/2024
Formazione neoassunti	Zagaglioni Donatella	1640	687,96 € ESPERTO ESTERNO - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA		11/03/2024	11/03/2024	10/04/2024
RSPP	Tattoli Alberto Giuseppe	815	2.100,00 € RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA		08/02/2024	08/02/2024	07/02/2025
Lettore madrelingua	Arduini Francesca Ada	5439	2.670,00 € ESPERTO ESTERNO		08/11/2023	08/11/2023	31/05/2024
Lettore madrelingua	Khalife Imane	5345	7.020,00 € ESPERTO ESTERNO		06/11/2023	06/11/2023	31/05/2024
CORSO DI FORMAZIONE DOCENTI NEOASSUNTI	BATINI FEDERICO	2172	300,00 € ESPERTO ESTERNO - DOCENTE UNIVERSITARIO		09/05/2023	09/05/2023	10/05/2023
INCARICO MEDICO COMPETENTE	DOTT. ANTONIO RIPANDELLI	1056	928,00 € MEDICO COMPETENTE		27/02/2023	27/02/2023	27/02/2024
PER THERAPY	BARONE ANTONELLA	6514	3.105,00 € ESPERTO ESTERNO		03/12/2022	03/12/2022	31/03/2023
CORSO DI FORMAZIONE NUOVO PEI	FELICI VALENTINA	5310	413,20 € ESPERTO ESTERNO - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA		05/10/2022	05/10/2022	18/10/2022
CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA	TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE	5157	490,00 € RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA		26/09/2022	26/09/2022	30/09/2022
CORSO DI ARTE E REALIZZAZIONE MURALES	ANGELETTI SIMONA	4163	500,00 € ESPERTO ESTERNO		27/06/2022	27/06/2022	08/07/2022
ESPERTA MADRE LINGUA INGLESE MODULO PON	KHALIFE IMANE	3801	2.100,00 € ESPERTO ESTERNO MODULO INGLESE PON		13/06/2022	13/06/2022	24/06/2022
INTEGRAZIONE INCARICO ASSISTENZA PSICOLOGICA	SIINO FRANCESCA	4313	360,00 € PSICOLOGA - EXPERTA ESTERNA		16/05/2022	16/05/2022	30/06/2022
ASSISTENZA PSICOLOGICA	SIINO FRANCESCA	3224	720,00 € PSICOLOGA - EXPERTA ESTERNA		12/05/2022	12/05/2022	30/06/2022
INCARICO RSPP	TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE	830	2.100,00 € RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA		08/02/2022	08/02/2022	07/02/2023
CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA	VALENTINI GABRIELE	169	490,00 € ESPERTO ESTERNO		11/01/2022	11/01/2022	31/05/2022
INCARICO TRIENNALE DPO	AVV.LAURA PISCINI	156	3.440,00 € ESPERTO ESTERNO		10/01/2022	10/01/2022	31/12/2022
VISITE MEDICHE MEDICO COMPETENTE	RIPANDELLI ANTONIO	7436	1.180,00 € MEDICO COMPETENTE		17/12/2021	17/12/2021	31/12/2021
CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA	IACOBELLI ALESSANDRO	7431	490,00 € ESPERTO ESTERNO		16/12/2021	16/12/2021	31/05/2022
CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA	TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE	7340	945,00 € ESPERTO ESTERNO		13/12/2021	13/12/2021	30/06/2022
ESPERTO MADRE LINGUA INGLESE MODULO PON	MORRIS DANIEL JAMES NORMAN	6983	2.100,00 € ESPERTO ESTERNO MODULO INGLESE PON		29/11/2021	29/11/2021	31/03/2022
ESPERTA MADRE LINGUA INGLESE MODULO PON	KHALIFE IMANE	6986	2.100,00 € ESPERTO ESTERNO MODULO INGLESE PON		29/11/2021	29/11/2021	31/03/2022
PET THERAPY	BARONE ANTONELLA	6951	2.440,00 € ESPERTO ESTERNO		26/11/2021	26/11/2021	31/05/2022
INCARICO MEDICO COMPETENTE E VISITE MEDICHE	RIPANDELLI ANTONIO	4559	990,00 € MEDICO COMPETENTE		13/09/2021	13/09/2021	31/12/2021
INCARICO RSPP - INTEGRAZIONE EMERGENZA COVID	TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE	4275	1.200,00 € RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA		02/09/2021	02/09/2021	01/09/2022
INCARICO RSPP	TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE	830	2.100,00 € RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA		08/02/2021	08/02/2021	07/02/2022

TREE00100C - ABE2748 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004688 - 30/05/2025 - I.1 - I

CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA	IACOBELLI ALESSANDRO	619	2.490,00 € ESPERTO ESTERNO - RSPP DI ALTRA SCUOLA	28/01/2021	28/01/2021	30/06/2021
CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA	CIANCUTI ROMUALDO	621	490,00 € ESPERTO ESTERNO	28/01/2021	28/01/2021	30/06/2021
CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA	TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE	618	1.960,00 € RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - DOCENTE DI ALTRA SCUOLA	28/01/2021	28/01/2021	30/06/2021
CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA	VALENTINI GABRIELE	622	2.205,00 € ESPERTO ESTERNO - RSPP DI ALTRA SCUOLA	28/01/2021	28/01/2021	30/06/2021
DATA PROTECTION OFFICER (DPO)	PISCINI LAURA	787	1.200,00 € ESPERTO ESTERNO	01/01/2021	01/01/2021	31/12/2021
ASSISTENZA PSICOLOGICA EMERGENZA COVID	SIINO FRANCESCA	6497	1.600,00 € PSICOLOGA - ESPERTA ESTERNA	16/12/2020	16/12/2020	30/06/2021
VISITE MEDICHE MEDICO COMPETENTE	RIPANDELLI ANTONIO	3812	600,00 € MEDICO COMPETENTE	01/09/2020	01/09/2020	31/12/2020